CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADODO ESPIRITOSANTO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na forma
legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e
posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte;

INDICAÇÃO N2 ?.?.:i'..3 /2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que determine o reinício das obras do
CEMEI do Bairro Residencial Centro da Serra. Tendo em vista que as obras estão paradas a
mais de 2 meses atrasando a entrega da mesma e prejudicando toda comunidade.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 30 de novembro de 2015.

C~LVA
Vereador Líder do PT

Rua Major Pissara, nº. 245 - Centro - Serra (ES)- CEP:29.176-020 - Tel.: (27) 3251-8345